xÂxlM

Dá Reuoçáo e nova lotaÇão a servidor (a) nunicipal e dá
outlas providências

o Prefeito Municipal de Xaxim em exercício - Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuiÇões legais e de conformidade com o
Inciso VI do Art.igo 66 da Lei orgânica Municipaf; Lei N' 1729, de 26 de
dezembro de 1994 e suas alteraÇões; Lei Complementar N" 081, de 20 de jufho
de 2011 e suas alteraÇões; Lei Complementar NÔ 128, de 28 de novembro de 2013
e suas alteraÇões e Edital 034/2024, de 01 de novembro de 2A24 e com base na
declaraÇão de escolha emitida pela SMEC, datada de 07 de dezembro de 2424.

RESO],VE:

Art. 1" Conceder a servidora municipal ÀIINE CÀRLA
BRUNETTo, matricufa 11142, ocupante do cargo de Professora (Artes), na
Secretaria Municipa.L de EducaÇão e Cultura, deste município de xaxim - sC,
com carga horária de 30 (trinta) horas semanais, remoÇão da EI}I'Í Custódio dê
Caupos ê EBM CecíIia Meirêlês - Turno l,Íatutino e vêspertíno, ficando lotada
a partir de 03 de fevereiro de 2A25, 30 (trinta) horas semanais, na El}M

Custódio dê CaDtr)os, EEM cêcíIia Meire].ês e EEF vila Diadeaa - TurÍro l'íatutiÍro
ê vêspertino.

Art. 2a Ficam revogadas as disposições

Gabinete do Prefeato Munrcipal, eÍn 13

to

em contrário.

de dezembro de
2424.

r
o

Comunique-se, Publique-se e Registra-se-

I
Prefei em exercr ca o

'(l.rutuaaaane u. I
Gerêntê.ls-11

urtarelfi S occo.I
estão de Pe s soal

N". Publ.. (OÁ4 /-,4t9._
Dale (ia !aaq
llata S )3/o( M5
Resp. p Í- ub!.

,\:m lt

+
],ui

RUA RUr BARBOSA, No ?47 I FONE (49) 3353-a2OO / CNPJ a2.454.67OIOOO1-3O ,/ CEP 89425-OOO

PORTÀRrÀ N". tO1 6/2024.